1ª VARA CÍVEL DE BRASÍLIA/DF – JUSTIÇA ESTADUAL DO DISTRITO FEDERAL

ERRATA DE EDITAL DE LEILÃO

No que diz respeito ao Edital de Leilão dos autos de Cumprimento de Sentença  Nº. 0047329-58.2008.8.07.0001, referente ao Leilão da  1ª VARA

CÍVEL DE BRASÍLIA – DISTRITO FEDERAL, fazemos as seguintes correções:

Onde se lê:

[…] O 2º pregão inicia-se no dia  16 de outubro de 2025, às 16h50min, permanecendo aberto para lances por mais 3 dias, que não poderão ser

inferiores a 50,00% da avaliação, conforme decisão de ID 185763607. […].

Leia-se:

[…] O 2º pregão inicia-se no dia 16 de outubro de 2025, às 16h50min, permanecendo aberto para lances por mais 10 minutos, que não poderão ser

inferiores a 50,00% da avaliação, conforme decisão de ID 185763607.[…].

Atenciosamente, em 24 de setembro de 2025.

(Assinado Digitalmente)

BRUNO HENRIQUE LOPES

Leiloeiro Oficial